（様式第２号）

福祉委員活動報告書

                         令和 ● 年 ４ 月 ２ 日

社会福祉法人養父市社会福祉協議会 会長 様

                   区 名     ○○ 区

                   福祉委員代表  養父太郎 ㊞

（※自筆の場合は印鑑不要）

 令和●年度福祉委員活動助成金の交付を受けて事業を実施したので、下記のとおり

報告します。

記

福祉委員活動助成金交付額   １2，０００  円

１．福祉委員活動内容

月 日 活 動 内 容 活 動 場 所 参加者、対象者等

４月 1 日 福祉連絡会で区のことを話し合いました 公会堂 福祉連絡会

６人

６月 5 日 小学校区福祉委員会に出席 校区公民館 福祉連絡会

６人

７月 5 日 福祉連絡会で区のことを話し合いました

見守り活動、友愛訪問をする事に決定

公会堂 福祉連絡会

６人

７月 20 日 福祉委員と民生委員・児童委員で蒸しパン

を作って友愛訪問しました。

終了後、情報交換

公会堂

区内

福祉委員、民生委

員・児童委員

８月 18 日 一斉防災避難訓練に向けて区の準備会に

出席し要援護者名簿を作成

公会堂 区役員、福祉委員

８月 30 日 福祉連絡会研修会 ビバホール 福祉連絡会

９月 1 日 一斉防災避難訓練

福祉委員は要援護者に声かけする

区内 区民

11 月 28 日 ○○区 福祉連絡会で区民が集うクリスマ

ス会を計画

公会堂 福祉連絡会

話し合い活動は、大切な活動です。

是非ご記入下さい

記入例

枠が足りない時は裏面をご利用下さい

注）助成金交付額は、区によって、
「金額」が違います。
→振り込まれている通帳の金額を

ご記入ください。

１．福祉委員活動内容（継続紙）

月 日 活 動 内 容 活 動 場 所 参加者、対象者等

２．事業実施にかかる決算                   ○ ○          区

【収 入】                             単位：円

項 目 金 額 備 考

福祉委員活動助成金 １２，０００ 養父市社会福祉協議会

参加費 １２，０００ ４００円×３０人

補助金 ４，０００ 区会計より補助

繰越金 ５００ 前年度より

合 計 ２８，５００

【支 出】                             単位：円

項 目 金 額 備 考

会議費 ２，０００ 福祉連絡会お茶代

謝金 ５，０００ クリスマス会レクリエーション講師

材料費 ７，０００ 蒸しパンづくり材料

消耗品 １２，０００
コピー用紙、画用紙、プレゼン
ト、袋、ジュース

印刷代 ２，０００ コピー代、写真現像代

繰越金 ５００  次年度繰越金

合 計 ２８，５００

※ 記入欄が不足する場合は適宜用紙を追加してください。

繰り越しが出た場合は、必ず次年度の予算書に繰越金を計上してください

記入例
年末年始地域ふれあい事業（歳末たすけ

あい運動）分は外して、決算をお願いし

ます

前年からの繰越金があれば、

金額を確認してください

３．令和●年度活動写真貼り付け台紙

               ○ ○   区

活動写真や案内チラシなどを報告書に添付して提出をお願い

します。

なお、データがある場合は、CD や USB で提出していただく

か、メールアドレスへ送付をお願いします。

データでいただくと、記録のときに大変助かります。

よろしくお願いします。

八鹿支部  info@yabu-shakyo.jp

養父支部  yabu@yabu-shakyo.jp

大屋支部  ooya@yabu-shakyo.jp

関宮支部  sekinoiya@yabu-shakyo.jp

mailto:info@yabu-shakyo.jp
mailto:yabu@yabu-shakyo.jp
mailto:ooya@yabu-shakyo.jp
mailto:sekinoiya@yabu-shakyo.jp